Narodowy Fundusz
Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej

Olszowa, dnia 03.04.2023 .

Numer referencyjny: 3/2Z0/2023/ZP-4

Uczestnicy postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego w nw. postepowaniu

Dotyczy: postepowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego m pn.:

Zakup 2 szt. 3- osiowych $mieciarek dla projektu pn. ,,Wzmocnienie systemu
selektywnej zbiorki odpadéw komunalnych na terenie poludniowej Wielkopolski oraz
czesSci powiatu oleSnickiego”

Pytanie 62

Zamawiajacy zada od wykonawcy zbiornik paliwa 300 litrow. Czy zamawiajacy dopusci
w zad. 1 1 2 zbiornik paliwa o pojemnosci 275 litréw ?

OdpowiedZ na pytanie 62

Zamawiajqcy informuje, e wyraza zgode.

Pytanie 62

Zamawiajacy zada od wykonawcy ztozenia oferty do dnia. 06.04.2023. Czy zamawiajacy
z racji doé¢ duzej ilosci pytan w postepowaniu oraz zblizajacych si¢ Swigt Wielkanocnych w
zwigzku z tym braku os6b upowaznionych do podpisow dokumentow wnosimy
0 przedtuzenie terminu sktadania ofert do dn. 12.04.2023.

Odpowiedz na pytanie 62

Zamawiajgcy informuje, e wyraza zgode na przesuniecie terminu skltadania ofert.
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Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art.137 ust. 1 i n. Pzp z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamoOwien Publicznych, informuje, o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji warunkow
zamoOwienia w nastepujacym zakresie:

Punkt 15.2 SWZ otrzymuje nast¢pujace brzmienie

»Wadium musi zosta¢ wniesione przed uptywem terminu skladania ofert, tj. do dnia
12.04.2023 r, do godz. 10:00, wedtug wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku nastgpujacych
formach:

a) pienigdzu;

b) gwarancjach bankowych;

¢) gwarancjach ubezpieczeniowych;
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d) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktorych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsigbiorczosci (t.j. Dz.
U. z2020r. poz. 299).”

Punkt 15.3 SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie
,»Wadium musi obejmowac¢ peten okres zwigzania oferta tj. do dnia 10.07.2023 r.”

Punkt 16.1 SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie
Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. do dnia 10.07.2023 r.

Punkt 18.1 SWZ otrzymuje nastepujace brzmienie

18.1 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

,Oferte, wraz z zalgcznikami, nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy w terminie do dnia
12.04.2023 r. do godz. 11:00. O terminie zlozenia oferty decyduje czas pelnego
przeprocesowania transakcji na Platformie”

Punkt 19.1 SWZ otrzymuje nast¢pujace brzmienie

,»19.1 Otwarcie ofert nastapi w dniu: 12.04.2023 r. o godz. 11:15, za posrednictwem
Platformy, na karcie ”Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktore jest jednoznaczne
z ich upublicznieniem.”

Powyzsza modyfikacja SWZ stanowi jej integralna czes¢ i jest wiazaca dla
Zamawiajacego i Wykonawcow.

AP.
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